
Projekt 
 
z dnia  21 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 22 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadania „Powiatowe przewozy autobusowe 2020” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/138/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 czerwca 2020 r.  w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Powiatowe 
przewozy autobusowe 2020 ” § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
„Powiatowe przewozy autobusowe 2020 w okresie od 01.07.2020 roku do 31.12.2020 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

Id: 9B366A2C-7EAC-4800-B36D-F967AD41C413. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej.

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, że z budżetu
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona dotacja celowa lub pomoc rzeczowa innym jednostkom
samorządu terytorialnego.

Na podstawie przedstawionej kalkulacji kosztów przez Powiat Wąbrzeski za okres 2 miesięcy, należy
zabezpieczyć wyższe środki dotacyjne w kwocie 14.000 00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania
„Powiatowe przewozy autobusowe 2020”.

Id: 9B366A2C-7EAC-4800-B36D-F967AD41C413. Projekt Strona 1




